РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

« 26 »   ноября   2012 г.                              с.Целинное                                          № 85/3_

Об утверждении муниципальной целевой
Программы «Чистая вода на 2012-2017 годы
на территории администрации Целинный сельсовет»

В целях устойчивого социально-экономического развития сельской местности администрации Целинного сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Целинного сельсовета

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Чистая вода на 2012-2017 годы на территории администрации Целинный сельсовет" (приложение).
         2. Бухгалтерии администрации Целинного сельсовета предусмотреть расходы на реализацию данной программы.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

.
 Глава Целинный сельсовет                                                                О.М.Чепелин